
     

 

 

 

 

=========================================== 
PŘIHLÁŠKA 

=========================================== 

HERECKÁ DÍLNA – POHYB v divadle Studio DVA 

 

 
ÚDAJE O DĚTECH 

 
Jméno a příjmení dítěte:   
 

Adresa bydliště:    
 

Datum narození:     Zdravotní pojišťovna:  
 
Zdravotní stav/alergie/další:    

 
 

ÚDAJE O RODIČÍCH 
 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:   
 
Telefon:         e-mail:  

 
Další osoba, která může dítě vyzvednout: 

Příbuzenský vztah k dítěti:  
 
Jméno a příjmení:   

  
Adresa:     

 
Telefon:         e-mail:  
 

 
TERMÍNY (označte termíny, na které závazně přihlašujete své dítě) 

 
Pá  14. 4. 2017 
So  15. 4. 2017 

 
 

ZPŮSOB PLATBY (označte způsob platby) 
 
Hotově 

Převodem  
 

CENA  
 
700,- Kč za oba dny 

 
 

 
 



     

 

 

 

INFORMACE 

Herecká dílna - pohyb v divadle Studio DVA 

- termín: 14. – 15. 4. 2017 

- čas: 14. 4. 2017 15:00 – 19:00 / 15. 4. 2017 15:00 – 19:00 

- věk: 12 – 14 let 

- cena: 700,- Kč, kapacita dílny je omezena (10 dětí)  

- stravování: vlastní (1x svačina), láhev na pití (pitný režim zajištěn po celý den) 

- lokace: zkušebna divadlo Studio DVA 

- lektoři: Linda Šilarová, Klára Šalomounová / hosté: Marie Adamová – pohyb, Natálie 

Preslová – teorie divadla 

STORNO PODMÍNKY 

 v případě zrušení účasti do 30 dnů před akcí vracíme 50 % z celkové ceny 

 v případě zrušení účasti do 14 dnů před akcí vracíme 20 % z celkové ceny  

 v případě zrušení účasti méně než 14 dní před akcí se poplatek nevrací.  

V případě, že rodič sežene za své dítě náhradu na celý program, vratka činí 100 % ze 

zaplacené částky.  

 

 
Vyplněnou přihlášku prosím zašlete na linda.silarova@studiodva.cz 

Případné dotazy zodpoví Linda Šilarová na tel.  733 176 762, či na emailu: 

linda.silarova@studiodva.cz. 

 

mailto:linda.silarova@studiodva.cz
mailto:linda.silarova@studiodva.cz

